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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats, Latvijas kausa VI posms
Liepaja, 19. - 20.4.2024

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
19.04.2024 Results
IV : 39.79  /  III : 32.90  /  II : 29.17  /  I : 26.50  /  SMK : 24.75  /  SM : 23.39  /  SKSM : 21.36
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

2010 and younger

1. MAGRINS, Eriks 10 Daugavpils SS 24.79 537 I
2. VASILJEVS, Adrians 10 Ventspils SS Spars 25.66 484 I
3. GALUZA, Aleksandrs 10 Kipsalas peldbaseins 26.80 425 II
4. HUSAR, Richard 10 Liepajas KSS-EZER 27.24 405 II
5. ANDRIJAUSKS, Arturs 10 Adazu BJSS 27.73 384 II
6. MIKLUSH, Dmytro 10 Kipsalas peldbaseins 27.92 376 II
7. JERS, Gustavs 10 Jelgavas SPS 29.73 311 III
8. IGNATJEVS, Aleksandrs 11 Liepajas KSS-LOC 29.81 309 III
9. KALNINS, Gastons 10 Bauskas BJSS 29.86 307 III

10. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS-LOC 30.11 300 III
11. ERGLIS, Gustavs 11 Kekavas NSS 30.23 296 III
12. AUZINS, Eduards 10 Jelgavas SPS 30.35 293 III
13. DEICMANS, Edvards 11 Jelgavas SPS 30.51 288 III
14. SAPUNS, Glebs 10 Liepajas KSS-LOC 31.43 263 III
15. CEBERS, Reinis 10 Bauskas BJSS 31.48 262 III
16. AUZINS, Ernests 12 Jelgavas SPS 31.89 252 III
17. NOREIKO, Rihards 11 Jelgavas SPS 31.92 251 III
18. BULAVS, Arons 11 Liepajas KSS-EZER 32.43 240 III
19. KOCHERGA, Hlieb 10 Liepajas KSS-LOC 32.88 230 III
20. DUKLAVS, Karlis 12 Bauskas BJSS 32.94 229 IV
21. KRAMS, Peteris 10 Bauskas BJSS 33.14 225 IV
22. ZDANOVSKIS, Janis 12 Kekavas NSS 33.27 222 IV
23. BORSKIS, Ilja 10 Liepajas KSS-LOC 34.07 207 IV
24. DUKUPS, Karlis 10 Liepajas KSS-EZER 34.22 204 IV
25. OZOLINS, Toms 11 Jelgavas SPS 34.38 201 IV
26. BASKIROVS, Bruno 14 Jelgavas SPS 35.86 177 IV
27. OBOLEVICS, Ralfs 13 Bauskas BJSS 40.01 127
28. DOMBROVSKIS, Tomass 11 Kipsalas peldbaseins 40.51 123
29. BIRKVALDS, Gustavs 12 Bauskas BJSS 41.45 115
30. PAICS, Henrijs 13 Bauskas BJSS 42.92 103

DSQ NACKALNS, Karlis 11 Jelgavas SPS 36.16 IV
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 17:08)

YOB 2005 - 2009

1. TOLSTIHS, Dmitrijs 05 Jurmalas SS 23.45 635 SMK
2. SAHMANOVS, Andrejs 05 Liepajas KSS-LOC 23.55 627 SMK
3. UCKURONIS, Kristians 09 Kekavas NSS 24.59 551 SMK
4. ORBIDANS, Jaroslavs 08 Jelgavas SPS 24.83 535 I
5. BOJARS, Arturs 07 Liepajas KSS-EZER 24.92 529 I

SKABARDIS, Emils Daniels 07 Liepajas KSS-EZER 24.92 529 I
7. CAMANS, Kristers 05 Kekavas NSS 25.09 518 I
8. NELIUSS, Klavs 06 Ventspils SS Spars 26.26 452 I
9. JACKO, Vladislavs 06 Liepajas KSS-LOC 26.29 450 I

10. LAZDANS, Vladislavs 07 Liepajas KSS-EZER 26.32 449 I
11. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS-EZER 26.40 445 I
12. KERIMOVS, Marats 07 Liepajas KSS-EZER 26.41 444 I
13. BORODUSKO, Roberts 06 Liepajas KSS-EZER 26.77 427 II
14. LIMBERGS, Deivids 09 Liepajas KSS-EZER 26.96 418 II
15. GRUSKEVICS, Gustavs 08 Liepajas KSS-LOC 27.08 412 II
16. TENISS, Martiass 09 Kekavas NSS 27.49 394 II
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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats, Latvijas kausa VI posms
Liepaja, 19. - 20.4.2024

Event 2, Men, 50m Freestyle, YOB 2005 - 2009

Rank YB Time Pts

17. HARJUZOVS, Georgijs 06 Ventspils SS Spars 27.79 381 II
18. SINDIKOVS, Daniils 09 Kekavas NSS 27.83 380 II
19. SEGLINS, Arturs 08 Liepajas KSS-LOC 28.04 371 II
20. UIBO, Markuss 08 Ventspils SS Spars 28.32 360 II
21. APINIS, Gustavs 09 Liepajas KSS-EZER 28.38 358 II
22. GORELOVS, Marks 09 Liepajas KSS-LOC 28.46 355 II
23. SELIS, Ralfs 08 Ventspils SS Spars 28.74 345 II
24. KAZIMIRCIKS, Donats 07 Ventspils SS Spars 28.91 339 II
25. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS-LOC 29.00 335 II
26. PANTELEJEVS, Demids 07 Liepajas KSS-LOC 29.16 330 II
27. LAZDANS, Aleksandrs 08 Liepajas KSS-EZER 29.54 317 III
28. NEIMANIS, Rihards 08 Liepajas KSS-EZER 29.69 313 III
29. JAUNZEMS, Kristers 09 Ventspils SS Spars 29.77 310 III
30. BERZINS, Markuss 07 Ventspils SS Spars 30.23 296 III
31. ROGOVS, Maikls 07 Ventspils SS Spars 30.35 293 III
32. INTENBERGS, Linards 09 Liepajas KSS-LOC 30.48 289 III
33. DORODNIKOVS, Ivans 08 Liepajas KSS-LOC 30.61 285 III
34. MORHUN, Roman 09 Liepajas KSS-EZER 31.01 274 III
35. KURSINSKIS, Roberts 08 Liepajas KSS-LOC 31.51 261 III
36. SOKOVS, Artjoms 09 Liepajas KSS-EZER 31.85 253 III
37. RIEKSTINS, Renars 08 Ventspils SS Spars 32.32 242 III

DSQ SINICINS, Ricards 08 Ventspils SS Spars 27.48 II
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 17:18)

2010 and older

1. TOLSTIHS, Dmitrijs 05 Jurmalas SS 23.45 635 SMK
2. SAHMANOVS, Andrejs 05 Liepajas KSS-LOC 23.55 627 SMK
3. VOROBEICIKS, Natans 03 Liepajas KSS-EZER 24.02 591 SMK
4. UCKURONIS, Kristians 09 Kekavas NSS 24.59 551 SMK
5. MAGRINS, Eriks 10 Daugavpils SS 24.79 537 I
6. ORBIDANS, Jaroslavs 08 Jelgavas SPS 24.83 535 I
7. BOJARS, Arturs 07 Liepajas KSS-EZER 24.92 529 I

SKABARDIS, Emils Daniels 07 Liepajas KSS-EZER 24.92 529 I
9. CAMANS, Kristers 05 Kekavas NSS 25.09 518 I

10. VASILJEVS, Adrians 10 Ventspils SS Spars 25.66 484 I
11. NELIUSS, Klavs 06 Ventspils SS Spars 26.26 452 I
12. JACKO, Vladislavs 06 Liepajas KSS-LOC 26.29 450 I
13. LAZDANS, Vladislavs 07 Liepajas KSS-EZER 26.32 449 I
14. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS-EZER 26.40 445 I
15. KERIMOVS, Marats 07 Liepajas KSS-EZER 26.41 444 I
16. BORODUSKO, Roberts 06 Liepajas KSS-EZER 26.77 427 II
17. GALUZA, Aleksandrs 10 Kipsalas peldbaseins 26.80 425 II
18. LIMBERGS, Deivids 09 Liepajas KSS-EZER 26.96 418 II
19. GRUSKEVICS, Gustavs 08 Liepajas KSS-LOC 27.08 412 II
20. HUSAR, Richard 10 Liepajas KSS-EZER 27.24 405 II
21. TENISS, Martiass 09 Kekavas NSS 27.49 394 II
22. ANDRIJAUSKS, Arturs 10 Adazu BJSS 27.73 384 II
23. HARJUZOVS, Georgijs 06 Ventspils SS Spars 27.79 381 II
24. SINDIKOVS, Daniils 09 Kekavas NSS 27.83 380 II
25. MIKLUSH, Dmytro 10 Kipsalas peldbaseins 27.92 376 II
26. SEGLINS, Arturs 08 Liepajas KSS-LOC 28.04 371 II
27. UIBO, Markuss 08 Ventspils SS Spars 28.32 360 II
28. APINIS, Gustavs 09 Liepajas KSS-EZER 28.38 358 II
29. GORELOVS, Marks 09 Liepajas KSS-LOC 28.46 355 II
30. SELIS, Ralfs 08 Ventspils SS Spars 28.74 345 II
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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats, Latvijas kausa VI posms
Liepaja, 19. - 20.4.2024

Event 2, Men, 50m Freestyle, 2010 and older

Rank YB Time Pts

31. KAZIMIRCIKS, Donats 07 Ventspils SS Spars 28.91 339 II
32. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS-LOC 29.00 335 II
33. PANTELEJEVS, Demids 07 Liepajas KSS-LOC 29.16 330 II
34. LAZDANS, Aleksandrs 08 Liepajas KSS-EZER 29.54 317 III
35. NEIMANIS, Rihards 08 Liepajas KSS-EZER 29.69 313 III
36. JERS, Gustavs 10 Jelgavas SPS 29.73 311 III
37. JAUNZEMS, Kristers 09 Ventspils SS Spars 29.77 310 III
38. KALNINS, Gastons 10 Bauskas BJSS 29.86 307 III
39. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS-LOC 30.11 300 III
40. BERZINS, Markuss 07 Ventspils SS Spars 30.23 296 III
41. AUZINS, Eduards 10 Jelgavas SPS 30.35 293 III

ROGOVS, Maikls 07 Ventspils SS Spars 30.35 293 III
43. INTENBERGS, Linards 09 Liepajas KSS-LOC 30.48 289 III
44. DORODNIKOVS, Ivans 08 Liepajas KSS-LOC 30.61 285 III
45. MORHUN, Roman 09 Liepajas KSS-EZER 31.01 274 III
46. SAPUNS, Glebs 10 Liepajas KSS-LOC 31.43 263 III
47. CEBERS, Reinis 10 Bauskas BJSS 31.48 262 III
48. KURSINSKIS, Roberts 08 Liepajas KSS-LOC 31.51 261 III
49. SOKOVS, Artjoms 09 Liepajas KSS-EZER 31.85 253 III
50. RIEKSTINS, Renars 08 Ventspils SS Spars 32.32 242 III
51. KOCHERGA, Hlieb 10 Liepajas KSS-LOC 32.88 230 III
52. KRAMS, Peteris 10 Bauskas BJSS 33.14 225 IV
53. BORSKIS, Ilja 10 Liepajas KSS-LOC 34.07 207 IV
54. DUKUPS, Karlis 10 Liepajas KSS-EZER 34.22 204 IV

DSQ SINICINS, Ricards 08 Ventspils SS Spars 27.48 II
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 17:18)


